5 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I MANOEL VITORINO - BA

Nº 00030 quarta-feira, 20 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

INEXIGIBILIDADE

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

        O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo ao Processo de
Inexigibilidade de Licitação nº 024/2011, que tem como objetivo a contratação de bandas e grupos musicais,
para se apresentarem nos festejos de São Pedro no Distrito de Catingal em Manoel Vitorino, resolve Ratificar,
Adjudicar e Homologar a presente em favor da empresa ME LEVA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. CNPJ:
07.300.794/0001-58.

Manoel Vitorino – BA, 16 de junho de 2011.

_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 334/2011.      PROCESSO N°: Inexigibilidade 024/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ME LEVA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. CNPJ: 07.300.794/0001-58.
OBJETO: Contratação de bandas e grupos musicais, para se apresentarem nos festejos de São Pedro no
Distrito de Catingal em Manoel Vitorino.
ASSINATURA: 16/06/2011.               VIGÊNCIA: 10/07/2011.
VALOR: R$ 39.300,00 (trinta e nove mil e trezentos reais).

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
14E0CD44B12DD7309FDBD2A314365C43 Página 5